
ZARZĄDZENIE NR  64/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 5 lipca 2022 r.  

w sprawie rozpoczęcia i przeprowadzenia procedury naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Rozpoczyna się procedurę naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora 

Żłobka w Starym Polu. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 3. 

W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję Rekrutacyjną zwaną dalej „Komisją”  

w składzie: 

1) Pan Jerzy Skonieczny Zastępca Wójta - przewodniczący, 

2) Pani Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy - członek, 

3) Pani Katarzyna Zalewska starszy inspektor ds. kadr, edukacji i organizacji pozarządowych 

- członek. 

§ 4. 

1. Komisja dokona analizy złożonych dokumentów aplikacyjnych w terminie 7 dni roboczych 

od dnia upływu terminu składania dokumentów.  

2. Kandydaci, którzy nie spełnią wymagań formalnych określonych w ogłoszeniu, zostaną 

odrzuceni. 

3. Komisja przeprowadzi końcową selekcję kandydatów, na którą składa się rozmowa 

kwalifikacyjna. Podczas rozmowy każdy członek Komisji przydzieli kandydatowi punkty  

w skali od 0 do 10. 

§ 5. 

Na każdym etapie nabór może być unieważniony bez podania przyczyny. 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr 60/2021 Wójta gminy Stare Pole z dnia 17 sierpnia 2021 r.  

w sprawie rozpoczęcia i przeprowadzenia procedury naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-07-05T13:38:41+0200




